Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 0*. №

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Ясногорский район

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" , на основании Устава муниципального образования Ясногорский
район, администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования

Ясногорский район от 02.03.2021 № 176 "Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения вне границах населенных пунктов
муниципального образования Ясногорский район"

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Ясногорский район в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район

В. В. Мухин